

اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: سرمایه گذاری مس سرچشمه	سرمایه ثبت شده: 7,650,000
نماد: سرچشمه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569914	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1400/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

## ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹			۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۱۹	۱,۶۹۴,۷۳۱	۲,۰۱۷,۲۶۱	پرداختی‌های تجاری	(۵۵)	۴۴۹,۶۴۳	۲۰۱,۳۴۱	موجودی نقد
۰	۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۱	۲,۹۸۷,۸۳۰	۲,۶۰۰,۴۲۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	مالیات پرداختی	۹	۵,۲۶۸,۰۰۳	۵,۷۵۰,۳۲۶	دریافتی‌های تجاری
۸۴	۶۷۴,۴۷۵	۱,۳۴۴,۱۰۲	سود سهام پرداختی	۰	۰	۰	دریافتی‌های غیرتجاری
۸۸	۵۴,۲۴۳	۱۰۱,۷۳۶	تسهیلات مالی	(۲۷)	۳,۸۷۲,۰۹۵	۲,۸۲۶,۲۶۱	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۹۳)	۱,۸۱۱,۳۲۶	۱۲۰,۳۵۵	ذخایر	--	۱۱۰,۱۰۸	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۲,۴۳۵,۴۴۲	۲,۹۰۰,۰۶۲	پیش‌دریافت‌های جاری	(۲)	۱۲,۶۸۷,۶۷۹	۱۲,۳۷۸,۳۵۶	جمع دارایی‌های جاری
۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
(۴)	۶,۶۶۰,۱۰۷	۶,۳۸۳,۵۰۷	جمع بدهی‌های جاری	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۳۷	۵,۹۵۵,۷۲۲	۸,۱۷۱,۴۴۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۱,۱۵۰	۱,۱۵۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳	۳۴۶,۵۳۵	۳۷۷,۴۴۰	دارایی‌های ثابت مشهود
۴۶	۱۶,۹۳۶	۲۴,۶۴۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۴۰۰	۴۰۰	سایر دارایی‌ها
۴۶	۱۶,۹۳۶	۲۴,۶۴۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۶	۶,۲۰۳,۸۰۷	۸,۴۵۰,۴۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹			۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
(۴)	۶,۶۷۷,۰۴۳	۶,۴۰۸,۱۵۵	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				
۵۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۷,۶۵۰,۰۰۰	سرمایه				
۰	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
۰	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
۰	۰	۰	سهام خزانه				
۳۴	۵۱۰,۰۰۰	۶۸۲,۸۱۲	اندرخته قانونی				
۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
۰	۰	۰	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۸)	۶,۶۰۴,۴۴۳	۶,۰۸۷,۸۲۷	سود (زیان) انباشته				
۱۸	۱۳,۳۱۴,۴۴۳	۱۴,۴۳۰,۶۴۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۰	۱۸,۸۹۱,۴۸۶	۲۰,۸۲۸,۷۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰	۱۸,۸۹۱,۴۸۶	۲۰,۸۲۸,۷۹۵	جمع دارایی‌ها

#### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۱۸	۱,۸۰۴,۶۱۹	۲,۱۳۴,۸۷۶	درآمد سود سهام
۰	۰	۰	درآمد سود تضمین شده
(۴۸)	۱,۷۸۰,۲۰۸	۹۳۴,۱۷۷	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
۰	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
(۱۳)	۳,۵۱۶,۴۶۴	۳,۰۵۹,۷۳۷	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۴)	۷,۱۰۱,۲۹۱	۶,۱۱۸,۷۹۰	جمع درآمدهای عملیاتی
			هزینه های عملیاتی

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۴۶	(۱۹۱,۵۶۸)	(۳۷۹,۳۱۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۱۷)	(۳,۱۵۳,۵۶۶)	(۲,۶۱۹,۰۸۸)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۱۳)	(۳,۳۴۵,۱۳۴)	(۲,۸۹۸,۴۰۱)	جمع هزینه‌های عملیاتی
(۱۴)	۳,۷۵۶,۱۵۷	۳,۲۲۰,۳۸۹	سود (زیان) عملیاتی
۳۴	(۱۲,۸۵۵)	(۱۵,۹۹۳)	هزینه‌های مالی
(۹۱)	۳۴۷,۷۱۷	۳۱,۸۰۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
(۱۹)	۳,۹۹۱,۰۱۹	۳,۲۲۶,۱۹۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد
(۱۹)	۳,۹۹۱,۰۱۹	۳,۲۲۶,۱۹۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۱۹)	۳,۹۹۱,۰۱۹	۳,۲۲۶,۱۹۷	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
(۴۴)	۷۵۳	۴۲۱	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۹۸)	۴۷	۱	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۴۷)	۸۰۰	۴۲۲	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۱۹)	۳,۹۹۱,۰۱۹	۳,۲۲۶,۱۹۷	سود (زیان) خالص
۸۵	۳,۵۷۴,۸۲۹	۶,۶۰۴,۴۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۸۵	۳,۵۷۴,۸۲۹	۶,۶۰۴,۴۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده
۱۸	(۸۶۷,۰۰۰)	(۱,۰۲۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	۰	(۳,۵۵۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۳	۳,۷۰۷,۸۲۹	۳,۰۳۴,۴۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۷)	۶,۶۹۸,۸۴۸	۶,۳۶۰,۶۴۰	سود قابل تخصیص

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
۸۲	(۱۷۲,۸۱۲)	(۹۴,۴۰۵)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۸)	۶,۰۸۷,۸۲۷	۶,۶۰۴,۴۴۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۱۹)	۴۲۲	۵۲۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۷,۶۵۰,۰۰۰	۷,۶۵۰,۰۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

### جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
			فعالیت‌های عملیاتی
(۶۲)	۲۱۵,۰۹۸	۵۵۹,۸۶۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
(۶۲)	۲۱۵,۰۹۸	۵۵۹,۸۶۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۳۴	(۲۰,۵۱۱)	(۱۵,۲۹۷)	سود پرداختی بابت استقراض
۲۵	(۴۵۰,۳۷۱)	(۳۶۰,۷۵۷)	سود سهام پرداختی
۲۵	(۴۷۰,۸۸۲)	(۲۷۶,۰۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۰۰)	۹۲۱	۲۶۲,۸۴۸	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۱)	۱۳,۱۲۲	۲۲,۴۰۵	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۷۴)	(۵۸,۵۷۱)	(۲۲۱,۸۰۵)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	۱۶۳,۴۴۸	(۴۴,۵۱۸)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۴۷,۲۵۴	(۳۰۰,۳۰۲)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	۹۳,۲۰۹	۰	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۲۲۱	۶۲,۲۳۵	۳۰۰,۰۰۰	وجه دریافتی حاصل از استقراض
۲۸	(۱۱۵,۶۰۰)	(۱۴۸,۰۰۰)	بازپرداخت اصل استقراض
۳۰	۳۹,۹۳۴	۵۳,۰۰۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	۳۸۷,۱۸۸	(۳۴۸,۳۰۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۲۰	۶۲,۴۵۵	۴۴۹,۶۴۳	موجودی نقد در ابتدای دوره
۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۵)	۴۴۹,۶۴۳	۳۰۱,۳۴۱	موجودی نقد در پایان دوره
۰	۰	۰	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

#### صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	بذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری		
	انتهای دوره			ابتدای دوره			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
استخراج کانه های فلزی	۲	۱۹۷,۶۶۷	۱۰۶,۳۹۲	۲	۱۹۷,۶۶۷	۱۱۶,۸۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۱	۳۴,۸۸۹	۲۳,۰۰۰	۱	۳۴,۸۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۲	۲۱۵,۱۵۰	۰	۲	۲۱۵,۱۵۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰

جمع سرمایه گذاری									خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری					
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره						
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار		بهای تمام شده	تعداد شرکت			
۰	۰	۰	(۱۲.۵۲)	(۲۵۴,۱۱۷)	۲.۹۶	۲۵۴,۱۱۷	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۸۸,۶۲۰)	(۲۵۴,۱۱۷)	۲۸۸,۶۲۰	۲۵۴,۱۱۷	۱	شرکتهای چند رشته ای صنعتی			
۲۲.۲۷	۲,۷۳۹,۴۳۱	۲	۲۵.۷۲	۷۲۷,۴۰۲	۲۲.۵	۲,۰۱۲,۰۲۹	۲	۲,۷۳۹,۴۳۱	۲	۷۲۷,۴۰۲	۲,۰۱۲,۰۲۹	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	واسطه گریهای مالی و پولی		
۲۰.۲	۲۳۷,۷۲۰	۱	۵.۶۲	۱۵۹,۰۰۰	۰.۸۸	۷۸,۷۲۰	۱	۲۳۷,۷۲۰	۱	۱۵۹,۰۰۰	۷۸,۷۲۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فعالیتهاى كمكی به نهادهای مالی واسط		
۲.۱۱	۲۴۸,۰۰۱	۱	۰	۱	۲.۷۷	۲۴۸,۰۰۰	۱	۲۴۸,۰۰۱	۱	۱	۲۴۸,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم		
۸.۴۹	۹۹۹,۷۶۴	۱	۲۵.۲۵	۹۹۹,۷۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۴,۲۵۳	۹۹۹,۷۶۴	۱	۱,۰۰۴,۲۵۳	۹۹۹,۷۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور		
۳۴.۹۵	۴,۱۱۴,۷۵۰	۱	۴۴.۰۶	۱,۲۴۶,۲۵۰	۳۲.۰۷	۲,۸۶۸,۵۰۰	۱	۴,۱۱۴,۷۵۰	۱	۱,۲۴۶,۲۵۰	۲,۸۶۸,۵۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاریها		
۰.۷۷	۹۰,۰۶۳	۱	۰	۱	۱.۰۱	۹۰,۰۶۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۵,۹۴۴	۹۰,۰۶۳	۱	۵۱,۵۰۴	۱	۶۴,۴۴۰	۹۰,۰۶۳	۱	۱	۱	محصولات شیمیایی		
۲۰.۱۲	۲,۳۶۹,۰۰۶	۵	(۰.۵۶)	(۱۵,۹۷۸)	۲۶.۶۷	۲,۳۸۴,۹۸۴	۵	۰	۱	(۷۳,۹۸۱)	۷۳,۹۸۱	۱	۲,۰۲۵,۵۵۰	۲,۳۶۹,۰۰۶	۴	۹۰,۶۹۶	۵۸,۰۰۲	۲,۹۳۴,۸۵۴	۲,۳۱۱,۰۰۲	۲,۳۱۱,۰۰۲	۴	۴	فلزات اساسی		
۱.۲۵	۱۴۷,۲۵۴	۲	۱.۶	۴۵,۲۵۹	۱.۱۴	۱۰۱,۸۹۵	۲	۱۴۷,۲۵۴	۲	۴۵,۲۵۹	۱۰۱,۸۹۵	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ساخت محصولات فلزی	
۰.۶۴	۷۵,۳۰۰	۱	۰.۸۹	۲۵,۱۰۰	۰.۵۶	۵۰,۲۰۰	۱	۷۵,۳۰۰	۱	۲۵,۱۰۰	۵۰,۲۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پیمانکاری صنعتی	
۰.۶۴	۷۵,۰۵۳	۱	۲.۶۴	۷۴,۵۳۰	۰.۰۱	۵۲۳	۱	۷۵,۰۵۳	۱	۷۴,۵۳۰	۵۲۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات
۱.۷	۱۹۹,۹۳۰	۱	۰	۰	۲.۲۴	۱۹۹,۹۳۰	۱	۱۹۹,۹۳۰	۱	۰	۱۹۹,۹۳۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خدمات فنی و مهندسی
۱.۰۲	۱۲۰,۱۹۶	۳	۰.۴۷	۱۲,۳۰۰	۱.۲	۱۰۶,۸۹۶	۳	۱۱۸,۸۶۹	۲	۱۲,۰۶۵	۱۰۶,۸۰۴	۲	۱,۳۴۱	۱,۲۲۷	۱	۷۴۱	۱,۲۲۵	۶۰۰	۹۲	۹۲	۱	۱	۱	سایر صنایع	
۱۰۰	۱۱,۷۷۱,۸۷۶	۲۶	۱۰۰	۲,۸۲۸,۳۳۴	۱۰۰	۸,۹۴۳,۵۵۲	۲۵	۸,۱۷۱,۴۴۸	۱۵	۲,۲۱۵,۷۲۶	۵,۹۵۵,۷۲۲	۱۵	۴,۲۶۲,۹۹۰	۳,۶۰۰,۴۲۸	۱۱	۸۳۶,۰۸۴	۶۱۲,۵۹۸	۳,۴۲۷,۹۰۶	۲,۹۸۷,۸۳۰	۲,۹۸۷,۸۳۰	۱۰	۱۰	جمع		

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها	۰	میلیون ریال
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید		

**صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس**

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
ملی صنایع مس ایران	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۵,۹۱۴,۸۱۰	۱,۶۵۴,۹۸۰	۲,۵۳۰,۳۰۰	۱۶۷,۴۵۴,۹۵۷	(۴۵,۰۹۶)	۲۸,۰۹۷	۰.۰۹	۱,۶۰۹,۸۸۴	۲,۵۵۸,۳۹۷	۴,۵۵۶	۷,۳۴۰	۹۴۸,۵۱۳
فولاد مبارکه اصفهان	۲۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۴,۷۱۵	۳۱۱,۷۴۰	۳۱۱,۷۴۰	۸,۸۰۰,۰۰۰	۱	۲۵,۲۱۲	۰.۰۱	۴۳۴,۷۱۶	۳۳۶,۹۵۲	۱۴,۱۱۴	۱۰,۹۴۰	(۹۷,۷۶۴)
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱۹۲,۴۳۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۱۹۵,۹۳۸	۱۱۸,۸۷۶	۷۱,۳۹۲	۴۶۵,۶۴۵	۱	(۳,۵۶۷)	۰	۱۱۸,۸۷۷	۶۷,۸۲۵	۲۰,۹۹۷	۱۱,۹۸۰	(۵۱,۰۵۳)
ذوب آهن اصفهان	۶۱,۵۰۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۱۰۰,۰۰۰	۲۰۱,۲۳۷	۷۴,۲۵۴	۲۶,۲۲۰,۳۳۴	۱۰۳,۰۹۸	۲۷,۲۷۷	۰.۰۷	۲۰۴,۳۳۵	۱۱۱,۷۳۱	۶,۸۶۶	۲,۵۲۱	(۱۹۲,۵۹۴)
سرمایه گذاری غیر	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴,۶۰۵,۳۳۹	۲۵۴,۱۱۷	۲۸۸,۶۲۰	(۲۴,۶۰۵,۳۳۹)	(۲۵۴,۱۱۷)	(۲۸۸,۶۲۰)	۰	۰	۰	۰	۱۱,۷۳۰	۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۰,۰۶۲	۶۴,۴۴۰	۴,۲۳۲,۴۴۹	۱	۵۱,۵۰۴	۰	۹۰,۰۶۲	۱۱۵,۹۴۴	۸,۸۰۱	۱۱,۳۲۰	۲۵,۸۸۱
کالسیمین	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۸۱	۱۸,۴۶۰	۰	۰	۱۰	۰.۰۲	۳۰,۰۸۱	۱۸,۴۷۰	۲۰,۰۸۱	۱۸,۴۷۰	(۱,۶۱۱)
پالایش نفت تبریز	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۸۸۹	۳۳,۰۰۰	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۴,۸۸۹)	(۳۳,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰	۳۳,۰۰۰	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۱۱۸,۰۵۸,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۹,۵۰۰,۰۰۰	۹۹۹,۷۶۴	۱,۰۰۴,۳۵۳	۰.۸۴	۹۹۹,۷۶۴	۱,۰۰۴,۳۵۳	۱۰,۰۴۸	۱۰,۰۹۴	۴,۵۸۹
پتروشیمی نوری	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۷,۱۹۰	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۱۰۰	۰
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۲	۶۰۰	۱۳۲,۵۵۰	۱,۳۲۵	۷۴۱	۰	۱,۳۲۷	۱,۳۴۱	۰	۶,۰۰۰	۱۴
سنگ آهن گل گهر	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۷۸,۷۹۱	۳۵,۰۰۰	(۱,۵۷۲,۱۱۹)	(۵۹,۶۸۸)	(۹,۹۹۰)	۰	۱۹,۱۰۳	۲۵,۰۱۰	۹,۹۱۴	۱۳,۹۸۰	۵,۹۰۷
سنگ آهن گل گهر (حق تقدم)	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸۱,۷۳۰	۰	۴,۶۵۳	۰	۰	۴,۶۵۳	۰	۹,۶۶۰	۴,۶۵۳
هلدینگ توسعه معادن و فلزات (حق تقدم)	۵۴,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۲۸۸,۴۷۹	۲,۲۸۸	۱۹,۳۱۴	۰	۲,۲۸۸	۱۹,۳۱۴	۱,۰۰۰	۸,۴۴۰	۱۷,۰۳۶
جمع	۲,۹۸۷,۸۳۰	۲,۴۳۷,۹۰۶	۲,۹۸۷,۸۳۰	۶۱۲,۵۹۸	۸۳۶,۰۸۴	۲,۶۰۰,۴۳۸	۴,۲۶۲,۹۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶۲,۵۶۲

**صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های خارج از بورس**

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
آلیاز کار مبین گستر کرمان	۱۰	۱,۰۰۰	۱۰	۰	۰	۰	۱۰	۱,۰۰۰	۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
آلیاز کار	۲۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۵,۶۰۰,۰۰۰	۱۰۱,۸۸۵	۱۳۶,۰۷۹,۵۸۰	۴۵,۲۵۹	۶۹۶	۱۴۷,۲۴۴	۷۵.۶
مهندسی و ساخت فراوری صنایع غیراھنی مفرغ ساز	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۹,۹۲۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۲۰	۱۰۰
نیرو صنعت سرچشمه	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۲۰۰,۰۰۰	۵۰,۲۰۰	۲۵,۱۰۰,۰۰۰	۲۵,۱۰۰	۱,۰۰۰	۷۵,۳۰۰	۵۰.۲
صنایع مس افق کرمان	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۰۰,۹۲۷,۰۷۵	۱,۴۱۱,۸۸۵	۲۱۰,۶۱۳,۵۱۸	۷۳۷,۴۰۲	۱,۴۱۵	۲,۱۳۹,۲۸۷	۶۰.۴۶
سرمایه گذاری آتیه اندیشان مس	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۱۴۴	۶۰۰,۱۴۴	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۷۵۰	۶۰۰,۱۴۴	۳۶.۶۷
معادن مس چهار گنبد کرمان	۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۷۳,۹۸۱	(۶۵,۰۰۰)	(۷۳,۹۸۱)	۰	۰	۳۹.۹
کارگزاری بورس فلزات سی ولکسی کالا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۷۸,۷۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۵۹,۰۰۰	۰	۲۳۷,۷۳۰	۰.۰۴
آرین ماهتاب گستر	۳۹,۲۵۶,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۸	۲۴۸,۰۰۰	۳,۹۲۵,۶۴۹,۸۲۱	۱	۶۳	۲۴۸,۰۰۱	۱۰
سرمایه گذاری بین المللی فرید گسترش	۵۶,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰	۱۵,۱۵۰	۰	۰	۱۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۱۵۰	۰.۳۷
بین المللی ناو صنعت مس	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۷,۹۹۷	۵۳۳	۶۰,۰۰۰	۷۴,۵۳۰	۴۷۵,۰۲۸	۷۵,۰۵۳	۰.۱۱
شرکت سرمایه گذاری راهیان سهام	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۹۲,۵۰۰,۰۰۰	۳,۸۶۸,۵۰۰	۱,۳۴۶,۳۵۰,۰۰۰	۱,۳۴۶,۳۵۰	۱,۱۰۱	۴,۱۱۴,۷۵۰	۶۲.۳۱
شرکت تولیدی شیمیایی و معدنی سرچشمه هامون	۲۳۰,۰۰۰	۱۰۰	۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۷,۵۰۰	۰	۰	۱۰۰	۵۷,۵۰۰	۲۵
پتروشیمی بعثت کردستان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۱۶۳,۰۰۰	۳۹,۳۰۴	۱۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۶۵	۰	۶۱,۳۶۹	۰
جمع			۵,۹۵۵,۷۲۳		۲,۲۱۵,۷۲۶			۸,۱۷۱,۴۴۸	

#### صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
نیرو صنعت سرچشمه	۲۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲۵,۱۰۰
صنایع مس افق کرمان	۲۱۰,۶۱۳,۵۱۸	۳,۴۵۳	۰	۷۳۷,۴۰۲
سرمایه گذاری آتیه اندیشان مس	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰
کارگزاری بورس فلزات سی ولکسی کالا	۳۰۰,۰۰۰	۵۳۰,۰۰۰	۰	۱۵۹,۰۰۰
ملی صنایع مس ایران	۱۹۲,۳۱۴,۸۱۲	۹۷۷	۱۸۷,۹۷۳	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۸,۸۰۰,۰۰۰	۰	۱	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۴۶۵,۶۴۵	۲	۱	۰
ذوب آهن اصفهان	۲۶,۲۳۰,۳۳۴	۳,۹۳۱	۱۰۳,۰۹۸	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)	۹۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۲۷	۹۹۹,۷۶۴	۰



نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۴,۲۲۲,۴۴۹	۰	۱	۰
پتروشیمی نوری	۲۵۰,۰۰۰	۸۹,۹۸۴	۲۲,۴۹۶	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۲۴۲	۱۵,۲۴۲	۰
سنگ آهن گل گهر	۱,۹۲۶,۸۸۱	۶۲۵	۱,۲۰۵	۰
سنگ آهن گل گهر (حق تقدم)	۴۸۱,۷۲۰	۰	۰	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات (حق تقدم)	۲,۲۸۸,۴۷۹	۹۹۹	۲,۲۸۸	۰
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۱۲۳,۵۵۰	۹,۹۹۵	۱,۲۳۵	۰
آلیاژ کار	۱۳۶,۰۷۹,۵۸۰	۲۳۲	۰	۴۵,۲۵۹
شرکت سرمایه گذاری راهیان سهام	۱,۳۴۶,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۳۴۶,۲۵۰
بین المللی ناو صنعت مس	۶۰,۰۰۰	۱,۳۴۲,۱۶۶	۰	۷۴,۵۲۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۶۵۰	۰	۱۲,۰۶۵
آرین ماهتاب گستر	۲,۹۲۵,۶۴۹,۸۲۱	۰	۰	۱
جمع			۱,۲۳۲,۳۰۵	۲,۲۸۹,۷۰۷

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

#### صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
معادن مس چهار گنبدکرمان	۶۵,۰۰۰	۱,۱۳۸,۱۶۹	۷۳,۹۸۱	۱۲,۴۴۵,۶۰۰	۸۷۳,۹۶۴	۷۹۹,۹۸۳
ملی صنایع مس ایران	۲۴,۸۵۹,۸۵۵	۹,۳۷۵	۲۳۲,۰۶۹	۱۲,۴۰۷	۳۳۲,۳۰۷	۱۰۰,۳۲۸
سرمایه گذاری غدیر	۲۴,۶۰۵,۳۲۹	۱۴,۳۹۱	۳۵۴,۱۱۷	۱۵,۰۷۱	۳۷۰,۸۳۴	۱۶,۷۱۷
پالایش نفت تبریز	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۸۸۹	۳۴,۸۸۹	۳۸,۶۰۶	۲۸,۶۰۶	۳,۷۱۷
پتروشیمی نوری	۲۵۰,۰۰۰	۸۹,۹۸۴	۲۲,۴۹۶	۱۰۰,۳۳۶	۲۵,۰۸۴	۲,۵۸۸
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۲۴۲	۱۵,۲۴۲	۱۵,۲۴۲	۱۵,۲۴۲	۰
سنگ آهن گل گهر	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۷,۳۹۸	۶۰,۸۹۳	۱۷,۶۶۵	۶۱,۸۲۸	۹۳۵
جمع			۷۹۴,۶۸۸		۱,۷۱۸,۸۶۶	۹۲۴,۱۷۸

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت در خصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۸۰۴,۶۱۹	۲,۱۳۴,۸۷۶	سود سهام حاصل از سرمایه گذاری در شرکتهای تابعه افزایش یافته است.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۷۸۰,۲۰۸	۹۲۴,۱۷۷	سود حاصل از واگذاری داراییهای بورسی در شش ماهه شناسایی گردیده است.
سود سپرده بانکی	۰	۰	



سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	کوتاه مدت / بلند مدت		میانوع پایانه دوره (اصولاً طرح ارزی تسهیلات ارزی)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		سررسید	سررسید	ارزی	ارزی	ارزی				
	۱۵,۹۹۳	۰	۱۰۱,۷۲۶	۰	۰	۰	۱۰۱,۷۲۶	۵۴,۲۴۳	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۵,۹۹۳	۰	۱۰۱,۷۲۶	۰			۱۰۱,۷۲۶	۵۴,۲۴۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۵,۹۹۳	هزینه مالی دوره								

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰
----------------------------------	---

**تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته**

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---	----------------------------------	-----------------------------	--	--	--	-----------------------	---------------------------------------	--------------------------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی**

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سود ناشی از فروش دارائی های ثابت مشهود	۱۹۷,۴۷۴	۸۸۰
درآمد اجاره املاک	۴,۳۴۹	۷,۷۹۹
سایر	۳۲,۴۸۸	۰
سود (زیان) حاصل از تسعیر نرخ ارز	۰	۰
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت و بلند مدت	۳۲,۴۰۶	۱۳,۱۲۲
جمع	۲۴۷,۷۱۷	۲۱,۸۰۱

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
---------------------------------------	--	------------------------------	-----------------------------------	---

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۱۰	۱,۰۲۰,۰۰۰	۳,۹۹۱,۰۱۹	۴۰۸,۰۰۰	۶,۶۰۴,۴۴۳

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرکت قصد دارد با اصلاح ساختار مالی و واگذاری برخی از شرکتهای کم بازده، فعایت خود در بازار سرمایه را افزایش دهد.
----------------------------------	---

#### سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

#### درآمد سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنفوی			وضعیت سودآوری		سال مالی پذیر سرمایه شرکت	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
	سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم									درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)
	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۰	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱۴۰۰/۰۵/۱۱									۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱۴۰۰/۰۴/۲۰
ملی صنایع مس ایران	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱۸۵,۹۱۴,۸۰۹	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۲,۰۵۶	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۰ *	
پالایش نفت تبریز	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۱۷۵	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
پتروشیمی نوری	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۰	۲۵۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۲۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۵,۱۹۵,۰۰۰	۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
فولاد مبارکه اصفهان	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۵/۱۱	۳۰,۸۴۲,۱۰۵	۲۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
ذوب آهن اصفهان	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱۸,۱۰۷,۱۳۲	۶۱,۵۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۶۱,۵۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۰	۱۲,۲۴۰,۰۰۰	۱,۶۳۶,۰۱۳,۴۵۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۶۳۶,۰۱۳,۴۵۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۳۵۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
کالسیمین	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
صنایع مس افق کرمان	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱,۵۱۱,۵۴۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰	۶۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰	۶۰	۴۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
شرکت سرمایه گذاری راهیان سهام	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۲۰	۲,۴۹۲,۵۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۲	۶۲	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۲	۶۲	۴۵۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
نیرو صنعت سرچشمه	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۱۵	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰	۵۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰	۵۰	۶۶۷	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
کارگزاری بورس فلزات سی ولکسی کالا	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰	۳۰	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰	۳۰	۱,۰۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
شرکت تولیدی شیمیایی و معدنی سرچشمه هامون	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۰۴/۱۵	۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۱۰۰	۲۵	۲۵	۲۳۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۲۵	۲۵	۱۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتنوی							نام شرکت	
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
۱۳۹۹/۱۲/۳۰ *	۱۴۰۰/۱۲/۲۹									
	۱۰۰,۰۰۰	۵۰۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	مهندسی و ساخت فراوری صنایع غیراھنی مفرغ ساز
	۳,۶۰۰	۶۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲۸۵,۵۸۰,۵۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	مادر (ھلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
	۴۱,۵۸۰	۵۵۰	۰	۷۶	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۷۵,۶۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۱۵	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	آلیاز کار
	۳۷	۵۴۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سایر شرکت های خارج از بورس
۰	۳,۱۳۴,۸۷۶	۳۸,۷۹۸	۰	۴۰۳	۱۷,۱۰۰	۶۴,۱۲۱,۵۷۳,۹۵۶	۵,۲۵۱,۵۳۹,۰۵۶			جمع
۰		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته								
۳,۱۳۴,۸۷۶		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجمع آن دسته از شرکت های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت های مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود.										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹										
باتوجه به عدم برگزاری مجمع عادی شرکت آتیه اندیشان مس، ( تاریخ برگزاری مجمع مزبور ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ می باشد ) درآمد سود سهام شرکت اصلی از شرکت آتیه اندیشان مس اصلاح گردید، قابل ذکر است درآمد سود سهام شرکت اصلی از سود تقسیمی شرکت مزبور پس از برگزاری مجمع در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ در صورتهای مالی شرکت اصلی، منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ شناسایی خواهد شد.										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹										